
Uchwała nr 238/484/VI/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 30.01.2024 r. 

w sprawie:

odwołania Pana Krzysztofa Kobiałki z pełnienia funkcji dyrektora Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej im. Józefa Lompy w Katowicach  

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  województwa  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1465).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Odwołuje  się Pana Krzysztofa Kobiałkę  z pełnienia funkcji  dyrektora Pedagogicznej  Biblioteki
Wojewódzkiej im. Józefa Lompy w Katowicach  z dniem 29 lutego 2024 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Rykała - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 238/484/VI/2024
	Zarząd Województwa Śląskiego

